

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210401079
 Kundennr.: 54107
 Datum: 12. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0) 5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210401213 vom 12.04.2021; Ihre Referenznr.: 2023184;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210007165 *** Ihre Belegnr.: 2023152</p>							
1	60278		<p>Verlängerungskabel 13-polig Verlängerungskabel 1000 mm lang, mit 1 x 13-polig und 1 x Kupplungsdose 13-polig Verlängerungskabel 1000 mm lang, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,61 kg</p>	1	Stück	10,09	10,09
2	42212		<p>KK 14-B, Ø 45 mm, KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. KK 14-B, Ø 45 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm</p>	1	Stück	14,30	14,30
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,44 kg</p>							
3	100140		<p>HELLA 9EL 147 097-001/GEKA HELLA 9EL 147 097-001/GEKA 246 Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht, 100130 H: 108 x B: 246 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,76 kg</p>	2	Stück	8,07	16,14
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,23 kg</p>							
4	10531		<p>PROPLAST Umrissleuchte r./w. PROPLAST Umrissleuchte rot/weiß, mit 12/24 Volt H: 72 x B: 96 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,23 kg</p>	2	Stück	5,63	11,26
5	10211		<p>ASPÖCK - Rückstrahler weiß, 76 ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm, mit Winkelhalter</p>	10	Stück	1,50	15,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210401079

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10060		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg JOKON 215 Lichtscheibe re. JOKON 215 Lichtscheibe rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm	1	Stück	6,11	6,11
8	20192		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg Deckel-Schloss Deckel-Schloss, mit Schlüssel	1	Stück	28,95	28,95
9	403080		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,31 kg Trennwandhalter, 3 - Loch Trennwandhalter, 3-Loch, 290 x 25 mm, Guss	2	Stück	5,68	11,36
10	40700		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,44 kg Rampenhebefeder 5 x 35 x 480 m Rampenhebefeder 5 x 35 x 480 mm	2	Stück	9,00	18,00
11	403060		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,56 kg Caravan-Innenschloss Caravan-Innenschloss	1	Stück	18,72	18,72
12	405110		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,00 kg BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff	10	Stück	0,50	5,00
14	40472		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg Ringmutter M 10, Ø 25 mm Ringmutter M 10, Ø 25 mm, Guss	2	Stück	0,48	0,96
15	40068		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg BÜNTE Unterlegkeilhalter BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff	50	Stück	0,26	13,00
16	60093		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg DOMAR D53 Unterlegkeilhalter DOMAR D53 Unterlegkeilhalter, schwarz, L: 140 x B: 104 mm	20	Stück	0,52	10,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,50 kg				

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210401079

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	40289		Bordwandhalteseil 300 mm Bordwandhalteseil 300 mm, beidseitig mit PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,10 kg	6	Stück	0,95	5,70
18	20293		Türfeststeller kpl. ALU Türfeststeller komplett, Aluminium, Länge: 53 mm, Schraubloch: 4,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	7,56	15,12
19	20342		Rohrklappsplint 8,0 x 60 mm, Rohrklappsplint 8,0 x 60 mm, für Rohr 55 mm, gelb verchromt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	1,25	1,25
20	200573		Anschrauböse, Gr. 0, 85 mm Anschrauböse, Größe 0, Ø 12 mm, 85 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	1,96	3,92
21	400563		Aufkleber Zurrpunkte 2500 daN Aufkleber Zurrpunkte 2500 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,41	2,41
22	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	207,69
						19% MwSt.	39,46
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	247,15

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 14,965



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF210401079

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland